
KS.120.34.2020 	 Szydłowiec, 16 czerwca 2023 roku 

ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

w sprawie: powołania i określenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Szydłowieckiego 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U z 2022 poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

w celu realizacji zadań  Starosty Szydłowieckiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań  określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli powołuje się  Komisję  Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Szydłowieckiego, 
zwaną  dalej „Komisją" w składzie: 

Włodzimierz Górlicki — Starosta Szydłowiecki — Przewodniczący Komisji, 
2. Anita Gołosz — Wicestarosta Powiatu w Szydłowcu — Radna Rady Powiatu w Szydłowcu, 
3. Remigiusz Basiak - Radny Rady Powiatu w Szydłowcu, 
4. Artur Siwiorek — Wójt Gminy Mirów, 
5. Grzegorz Hylicki — Sekretarz Gminy Chlewiska, 
6. Józef Bakuła - Sekretarz Gminy Orońsko, 
7. Jacek Różański — Komendant Powiatowy Policji w Szydłowcu, 
8. Konrad Sobański — Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Szydłowcu. 

§2 

Ponadto zgodnie z art. 38a ust. 6 w/w ustawy w pracach Komisji uczestniczyć  będzie Janusz Kaczmarek —
Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Radomiu. 

§3 

Zgodnie z art. 38a ust. 7 i 8 w/w ustawy w pracach Komisji z głosem doradczym powołuje się  następujące 
osoby: 

I. Paweł  Sokół  — Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu, 
2. Magdalena Miśta — Powiatowy Lekarz Weterynarii w Szydłowcu z/s w Orońsku, 
3. Jerzy Szadkowski — Inspektor Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, 
4. Justyna Grzmil — Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Urzędzie 

Gminy w Jastrzębiu. 
5. Krzysztof Gwarek — Starszy Asystent, Sekcja Higieny Komunalnej Powiatowej Stacji Sanitarno —

Epidemiologicznej w Szydłowcu, 
6. Krzysztof Tarabasz — Specjalista ds. BHP, ppoż, OC i spraw obronnych w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu, 
7. Krystian Bekiel — Inspektor Zarządu Dróg Powiatowych w Szydłowcu, 
8. Zbigniew Grzmil — Inspektor Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Szydłowcu. 



9. Martyna Kania — Psycholog Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej w Szydłowcu 
10. Katarzyna Dudek — pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu 

§4 

Zgodnie z art. 38a ust. 9 w/w ustawy kadencja Komisji trwa 3 lata, tj. do dnia 15 czerwca 2026 roku. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Starszemu Inspektorowi w Biurze Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Szydłowcu. 

§6 

Tracą  moc: Zarządzenie Nr 16/2020 Starosty Szydłowieckiego z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie 
powołania i określenia składu osobowego komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Szydłowieckiego, 
Zarządzenie Nr 21/2021 Starosty Szydłowieckiego z dnia 14 kwietnia 2021 roku oraz Zarządzenie 
Nr 77/2021 Starosty Szydłowieckiego z dnia 02 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w składzie osobowym 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Szydłowieckiego. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Włodzimierz GóFia--- 


	Page 1
	Page 2

